
Nabíječka baterií - uživatelský manuál

 
 

POUŽÍVÁNÍ SKÚTRU A HLAVNÍ FUNKCE NABÍJENÍ BATERIÍ
Pro dobíjení baterií je nutné použít dodanou nabíječku baterií, která je 
vybavena chladicím ventilátorem a připojením do běžné zásuvky 230V. 
Skútr WOW dokáže dobíjet dodané baterie následujícím způsobem:   

BATERIE ZASUNUTÉ VE SKÚTRU
PŘÍPAD 1: MODRÝ KONEKTOR V ZADNÍM PANELU
1) Vypněte skútr pomocí zámku startování jeho otočením do polohy 
„OFF“.
2) Připojte dobíjecí kabel dodaný se skútrem přes dobíjecí zásuvku 
umístěnou v zadní části předního panelu (modrý konektor).
3) Připojte nabíječku k běžné domácí zásuvce.
4) Pokud je vozidlo zapnuté, na přístrojové desce se objeví zelená 
ikona @.
5) Nabíječka má 1 LED diodu:
    LED nesvítí: nabíječka není připojena k elektrické síti.
    Zelená LED: nabíječka plně dobila baterie a vozidlo lze používat.
    Červená LED: nabíječka dobíjí baterie, úplného dobití ještě nebylo 
    dosaženo. 

Vozidlo je považováno za plně nabité a baterie jsou vyvážené, pokud 
na nabíječce svítí zelená LED dioda a ikona @ na přístrojové desce 
nesvítí. 

Upozornění: vždy zkontrolujte, zda jsou zástrčky zcela zasunuty do 
nabíječky.

PŘÍPAD 2: ČERNÝ KONEKTOR V ZADNÍM PANELU
1) Vypněte skútr pomocí zámku startování jeho otočením do polohy 
„OFF“.
2) Připojte dobíjecí kabel dodaný se skútrem přes dobíjecí zásuvku 
umístěnou v zadní části předního panelu (černý konektor).
3) Připojte nabíječku k běžné domácí zásuvce.
4) Pokud je vozidlo zapnuté, na přístrojové desce se objeví zelená 
ikona @.
5) Nabíječka má 4 LED diody:
    LED nesvítí: nabíječka není připojena k elektrické síti.
    2 červené a 2 zelené LED: nabíječka plně dobila baterie a vozidlo lze 
    používat.
    4 červené LED: nabíječka dobíjí baterie, úplného dobití ještě nebylo 
    dosaženo. 

Vozidlo je považováno za plně nabité a baterie jsou vyvážené, pokud 
na nabíječce svítí 2 zelené a 2 červené LED diody a ikona @ na 
přístrojové desce nesvítí.

Upozornění: vždy zkontrolujte, zda jsou obě zástrčky zcela zasunuty do 
nabíječky.

Upozornění

1) Nabíječku vždy umístěte do dobře větraného a suchého prostředí. Nezakrývejte ji, aby nedošlo k přehřátí pouzdra 
během nabíjení. 

2) Nabíjejte na suchém a bezprašném místě. Nabíječku udržujte čistou od prachu a mimo dosah vody. 
3) Nepokoušejte se nabíječku sami opravovat nebo rozebírat. Neopatrné otevření krytu nabíječky může mít za následek 

nebezpečí úrazu elektrickým proudem nebo jiné poškození. V případě potřeby servisu nebo opravy ji odneste do 
kvalifikovaného servisu. 

4) Baterie produkují plynný vodík, který může při vznícení explodovat. v blízkosti baterie nikdy nekuřte, nepoužívejte 
otevřený oheň ani nevytvářejte jiskry. Při nabíjení je nutné správné větrání.

5) Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. NEDOTÝKEJTE se neizolované části konektorů střídavého nebo 
stejnosměrného proudu ani neizolované svorky baterie.

6) Pokud se baterie během nabíjení abnormálně zdeformuje nebo poškodí, uvolněte a okamžitě odpojte napájecí adaptér a 
síťový konektor.


